
Vodovody a kanalizace Trutnov, a.s. .\, __ te!.499841582, mobil:731450018

.*:,lU1% r\ HYDROLAB

ffi &."u,u"o.,iííjilář}:i#Jil.:Jii§ť,,YHlŤ:8'd^T;Ki!t1,
Protokol o zkouškách č. 382l20lPY

zadavatel rozboru:
lčo: lllltltt
llČ CzA74704l1
Smlouva č.5l2002lLab.

číslo vzorku:
Místo odběru:
Datum a čas odběru:
Datum příjmu:

Listč.: lll

".ňá- 
" 

,,o

43s
Lánov ,čp.27 6,kuchyň

9.3.2020 9:40
l0.3.2020

Materiál:

Typ odběru:
Odběr provedl:

odebráno dle sop:

pitná voda

bodový
Elhenichý Milan
SoP Vl (A)Datum provedení zkoušek od - do: l0.3.2020 - 13.3.2020

Typ rozboru: ]my

Terénní měření -
lkqzqtele _Tednnflrq vúslpdelr

Vodárenská spol.Lánov §.r.o.
Lánov
543 4t

Teplota oC 16,0 N
Chlór volný mg/l 0,15 sop cH25 1čsN tso z:ls_z; A 0,30

Chlór celkový aktivní mýl 0,17 sop cH25 1čsN rso zrer-z1 A

Mikrobiologické a biologické
ukazatele .Iednotka Výsler|ek 7krlšehní metoda l,imit V/N
koliformní bakterie KTJ/100m1 0 sor wz 1čsN rrv Iso 9308-1) AOMHV

Výsledek rozboru lyhovuje ve všech sledovaných ukazatelích vyhl. MZd č.252l2004sb, ve znění pozd.předpisů.

Odběr vzorku provedený zkušební laboratoří je dokumentován v Protokolu o odběru.
Výsledky zkoušek na všech listech Protokolu o zkouškách se rýkají pouze zkoušeného vzorku. Protokol o zkouškách
nesmí být bez písemného souhlasu zkušební laboratoře reprodukovánjinak než celý.
Interpretace výsledků:
Výsledek rozboru je porovnáván s limitní hodnotou vyhlášky MZd č.25212004 Sb. ve znění pozdějšich předpisů.
Zkatky a označení:
MH - mezná hodnota, NMH - nejvyšší mezná hodnota
V/}[ - zkoušený vzorek v daném ukazateli lyhovuje i nevyhovuje
A - zkušební metody a odběry, které jsou předmětem akreditace
N - zkušební metody, které nejsou předmětem akeditace

Uvedená nejistota je rozšířená nejistota, která byla rrypočtena za použiti koeficientu rozšíření Ie2, což odpovídá hladině
spolehlivosti 9 5%o a nezahrnuj e nej istotu vzorkování.

Protokol vypracoval: Mgr. Šárka Bryknarová
V Trutnově dne: 13.3.2020

DlČ: CZ601087.1 1

Vodouody a kanalizace Trulnou, a.Hydrolab /
nábřeží václava

54,1 01 T

konec protokolu o zkouškách.

N^ii.+^}- \,r/N


